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"""I.ASTA PRZEDBORZA Zarządzenie Burmistrza 
Miasta Przedborza 

Nr 49/2017 
z dnia 30 czerwca 2017r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza nr 134/2010 
z dnia 31 grudnia 2010 w sprawie dokumentacji przyjętych zasad 
rachunkowości w Urzędzie Miejskim w Przedborzu 

N a podstawie art. I O ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

( tekst jednolity Dz. U. 2016.poz.1047, poz.2255: z 2017 r. poz.61, poz.245, poz. 

791, poz. I 089), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 05lipca 20 I O r. 

w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 

państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 

państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 

Rzeczpospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz.760) zarządzam, co 

następuje: 

§ I .Dokonuje się zmiany określenia roku obrotowego i wchodzącego w jego skład
okresów sprawozdawczych, określonego w załączniku nr I do Zarządzenia
Burmistrza Miasta Przedborza Nr 134/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r. 
w sprawie dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie 
Miejskim w Przedborzu (zmienionego ZBM Nr 76/2014 z dnia 30 czerwca 
2014 r.) nadając mu brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr I do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.Dokonuje się zmiany metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenie
wyniku finansowego, określonego w załączniku Nr 2 do Zarządzenia
Burmistrza Miasta Przedborza Nr 134/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r. 
w sprawie dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie 
Miejskim w Przedborzu (zmienionego ZBM nr 76/2014 z dnia 30 czerwca 
2014 r.) nadając mu brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany sposobu prowadzenia ksiąg rachunkowych, w tym
w szczególności zakładowego planu kont określonego w załączniku nr 3 do
Zarządzenia Burmistrza Miasta Przedborza Nr 134/201 O z dnia 31 grudnia 
2010 r. w sprawie dokumentacji przyjętych zasad rachunkowości w Urzędzie 



Miejskim w Przedborzu (zmienionego ZBM Nr 102/2011 z dnia 30 września 
201 lr., ZBM Nr 69/2012 z dnia 29 czerwca 2012 r., ZBM Nr 148/2012 
z dnia 31 grudnia 2012 r., ZBM Nr 71/2013 z dnia 30lipca 2013 r., ZBM Nr 
66/2014 z dnia 23 czerwca 2014 r., ZBM Nr 162/2014 z dnia 31 grudnia 2014 
r., ZBM Nr 118/2015 z dnia 31 grudnia 2015 r., ZBM Nr 14/2016 z dnia Ol 
marca 2016 r.) nadając mu brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą
dla zmian wprowadzonych§ 1 i§ 2 od Ol lipca 2017 r., zaś zmiany objęte §3
wykazane w załączniku Nr 3 wchodzą w życie w dniach wskazanych
w tym załączniku oraz w dniach wynikających z czynności faktycznych
związanych z tymi zmianami.
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